

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Lavori da eseguire nell'appartamento posto in Piazza San Giovanni n. 1, piano secondo, sub. 504.

**COMMITTENTE:** A.S.P. Montedomini Firenze con sede in Firenze, Via Dei Malcontenti n. 6.

Data, 13/05/2014

**IL TECNICO**  
Geom. Francesco Martella

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 335.1.1.1	RASCHIATURA A FERRO E BRUSCHINATURA con spazzola d'acciaio per asportazione di vecchie coloriture: su pareti e soffitti per locali di altezza fino a m 4,50 parete esterna soggiorno parete esterna cameretta		2,95 2,31		2,700 2,700	7,97 6,24		
	SOMMANO mq					14,21	2,60	36,95
2 335.2.1.4	COLORITURA PER INTERNI: a tempera lavabile, colori chiari, tre mani. soggiorno soggiorno soggiorno cameretta cameretta cameretta camera su corte camera su corte	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,91	2,95 9,18 9,18 2,31 4,32 4,32 4,35 4,35	2,950 2,310	2,700 2,700 3,240 3,240 2,950 2,950	15,93 49,57 27,08 14,97 27,99 9,98 25,67 50,18		
	SOMMANO mq					221,37	7,45	1'649,21
3 1.1.1.2	COSTO ORARIO MANO D'OPERA EDILE e STRADALE elaborato in base al contratto collettivo nazionale di lavoro per l'edilizia ed ai contratti integrativi provinciali: operaio specializzato. Per opere di restauro pavimento in legno, a stima					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	32,14	257,12
4 1.1.1.4	COSTO ORARIO MANO D'OPERA EDILE e STRADALE elaborato in base al contratto collettivo nazionale di lavoro per l'edilizia ed ai contratti integrativi provinciali: operaio comune. Per opere non valutabili a misura ed imprevisti, a stima					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	26,97	215,76
5 41.5.1.2	Pavimento in listelli in massello di rovere slavonia prima scelta commerciale. soggiorno		3,00	2,950		8,85		
	SOMMANO mq					8,85	29,70	262,85
6 332.8.4.1	Rasieratura in più passate con lama metallica di pavimento in legno in genere, regolarizzazione con dischi abrasivi e successivo trattamento a cera. soggiorno		9,18	2,950		27,08		
	SOMMANO mq					27,08	15,50	419,74
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'841,63
	<b>T O T A L E euro</b>							2'841,63
	Data, 13/05/2014							
	<b>Il Tecnico</b> Geom. Francesco Martella							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'841,63